
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年のふれあい祭 
 今年のふれあい祭は、１１月３日（金）を予定し

ております。皆様お誘いの上、是非ご来場ください。

今年は、館山市の｢ダッペエ｣に加えて、他のゆるキ

ャラも参加表明しているとの噂です。 

 

 日時：１１月３日（金） 

    １０：３０～１４：００ ※雨天でも開催 

 場所：中里の家、中里ワークホーム特設会場 

 催物：施設作業製品販売 

（予定）各協賛店出店、  福引き、紅白餅配布、 

    新米すくいどり、館山三中吹奏楽部演奏、 

    保護者会主催バザー 等 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

挨拶 
肌寒の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

今年の一泊旅行におきましても、保護者会様にておやつのご用意をいただきありがとうございまし

た。また１１月３日には恒例の『ふれあい祭』を計画しておりますので、ご参加、ご協力よろしくお

願いいたします。 

さて、中里だより第５９号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

平成29年 10月 11日 

日 

今後の予定 
◎１０月の予定 

 １１日・・・・嘱託医診察 

 １２日～１３日・一泊旅行 

         （２班） 

 １７日・・・・誕生会 

 １８日・・・・施設対抗バレー 

 ２４日・・・・保護者会清掃 

 ２５日・・・・嘱託医診察 

 

◎１１月の予定 

  ３日・・・・ふれあい祭 

  ８日・・・・嘱託医診察 

 中 旬・・・・誕生会 

 ２２日・・・・嘱託医診察 

 

 予定は変更することがございま

す。詳しい予定を知りたい方は施

設までお問い合わせ下さい。 

新職員紹介 
新しく厨房 

職員を採用し 

ました。よろ 

しくお願いし 

ます。 
 

 

         出﨑伊勢德 

施設職員対抗バレー 

間もなく開幕！！ 

 施設職員対抗バレーの県予選

が１８日に開催されます。是非、

保護者の皆様も、職員の勇士と

珍プレーを見に来て下さい。 
 

日時：１０月１８日（水） 

   ９：３０～ 

場所：富津市総合社会体育館 

   富津市新富８０－４ 

   ０４３９－８７－３００１ 

 

 

夏祭りや、ふれあいショップのイ

ベントで大人気のたい焼きを販売

予定です。しかし、中身は「あん

こ」だけとは限りません。現在、

試作中ですので、ご期待下さい。 

一泊旅行 先発隊からアドバイス 
 ９月 21 日 22 日で、１班目が一泊旅行に行っ

てまいりました。今年は特に食事がよかったと

思います。中華街のコース料理やホテルでのバ

イキングなど、ベルトを緩めて堪能して下さい。

また、観光のメインである大涌谷では、お土産

屋が大混雑しますので、心してください。 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

中華街での昼食       大涌谷 

ニード別旅行 
 新幹線を使い関西まで行かれ

たグループをご紹介します。旅先

では、甲子園や、なんばグランド

花月へ行かれたそうです。 

 


